
 
                   
                                                                                                                 

 
 

 
Republika e Kosovës                                                                              Kuvendi i Komunës- Hani i Elezit 
Republic of Kosova                                                                           Municipality Assambly of  Hani i Elezit                                              
____________________________________________________________________________________ 
01/Nr._____/2012 
 
Në bazë të nenit  43   paragrafi  43.1 , 43.3  dhe 43.4  të Ligjit mbi Vetëqeverisjen Lokale dhe nenit 34 të Statutit 
të Komunës bëjë këtë: 
 

F T E S Ë 
 

Ftoheni që të merrni pjesë në mbledhjen e shtatë -VII- të rregullt për vitin 2012  të Kuvendit të Komunës, e cila do të 
mbahet me datë 19.07.2012  me fillim pune në ora 11:oo, në sallën e Kuvendit të Komunës. 
 

RENDI  I  PUNËS 
 

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar. 
2. Korniza afat mesme buxhetore  për vitin 2013-2015. 
3. Informatë mbi suksesin e arritur të nxënësve në SHFMU dhe SHML në fund të gjysmë vjetorit të dytë të vitit 

shkollorë 2011-2012 
4. Shqyrtimi  i raportit gjashtë mujor të punës së kryetarit të komunës. 
5. Miratimi i raportit gjashtë mujor të shpenzimeve buxhetore. 
6. Miratimi i propozim vendimit për përcaktimin e taksave për shitjen e mbeturinave drusore. 
7. Miratimi i kërkesës së MMPH për dhënien e pëlqimit për deponimin e mbeturinave të azbest çimentos. 
8. Shqyrtimi dhe plotësimi  i rregullores për organizimin dhe bashkëpunimin e komunës me fshatrat, vendbanimet 

dhe lagjet urbane të komunës së Hanit të Elezit. 
9. Propozim vendim për Shoqatën e Familjeve të Dëshmorëve –Hani i Elezit për mbështetje  financiare. 
10. Informatë mbi raportin e auditimit për pasqyrat vjetore financiare të komunës së Hanit të Elezit për vitin e 

përfunduar me 31 dhjetor 2011.  
11. Pyetje dhe përgjigje 

 
 Bashkë me ftesën ju dërgojmë:- 
 

1. Procesverbalin nga mbledhja e kaluar. 
2. Materialin e kornizës afat mesme buxhetore për vitin 2013-2015. 
3. Informatën mbi suksesin e arritur të nxënësve në SHFMU dhe SHML në fund të gjysmë vjetorit të dytë të vitit shkollorë 

2011-2012 
4. Materialin e raportit gjashtë mujor të punës së kryetarit të komunës 
5. Materialin e raportit gjashtë mujor të shpenzimeve buxhetore 
6. Materialin e propozim vendimit për përcaktimin e taksave për shitjen e mbeturinave drusore 
7. Materialin e kërkesës së MMH për dhënien e pëlqimit për deponimin e mbeturinave të azbest çimentos. 
8. Materialin për shqyrtimin dhe plotësimin e rregullores për organizimin dhe bashkëpunimin e komunës me fshatrat, 

vendbanimet dhe lagjet urbane të komunës së Hanit të Elezit. 
9. Materialin e propozim vendimit për Shoqatën e Familjeve të Dëshmorëve –Hani i Elezit për mbështetje  financiare. 
10. Informatën mbi raportin e auditimit për pasqyrat vjetore financiare të komunës së Hanit të Elezit për vitin e përfunduar me 

31 dhjetor 2011 
11.  Përgjigjet nga zyra e kryetarit. 
12. Propozimin e KPF 
13. Propozimet e anëtarëve të kuvendit nga mbledhja e fundit 
14. Propozimet e Komitetit Konsultativ për Zhvillim Ekonomik, Planifikim Urban dhe mbrojtje të Ambientit. 

 
  Hani i Elezit                                                                               Kryesuesi i Kuvendit  
  Data: 11.07.2012                                                                              Menduh Vlashi    
                                                                                                           ________________ 


